АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24  января   2025 г.

              № 2

	с. Селявное

О создании межведомственной комиссии

Руководствуясь пунктом 8 части 1 статьи 14  Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области                                        п о с т а н о в л я е т:
1. Создать постоянную межведомственную комиссию при администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по оценке жилых помещений жилищного фонда, расположенного на территории  Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и утвердить ее состав:
Председатель комиссии:
Семченко А.Н. -

глава   Селявинского   сельского     поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области;
Члены комиссии:

Воробьева О.И. -
начальник отдела главного архитектора -   главный архитектор Лискинского муниципального района  (по согласованию);
Машина Э.А.
-
директор Бюро технической инвентаризации
Лискинского района Воронежской области филиал         Акционерного             общества «Воронежоблтехинвентаризация»  (по согласованию);
Яценко М.В.      -
главный врач филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Воронежской области» в Лискинском, Бобровском, Каменском, Каширском, Острогожском районах» (по   согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Селявинского сельского поселения   Лискинского муниципального района Воронежской области от 09.06.2017 № 31 «О создании межведомственной комиссии».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Селявинского
сельского поселения

А.Н. Семченко